
   
 

Szczuczyn, dnia  22.09.2023r.  

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac  1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn  

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy:  Remont i termomodernizacja budynku gospodarczego na potrzeby Centrum 

Aktywności Młodzieży w Szczuczynie – Etap I. 

 
Nr postępowania: RI.271.16.2023 

Gmina Szczuczyn informuje, iż w dniu 22.09.2023r. o godzinie 10:05 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w związku z powyższym postępowaniem.  

Środki przeznaczone na realizację zadania wynoszą brutto – 300 358,34 zł 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

   

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena/koszt brutto  

Udzielona gwarancja 

(miesiące) 

1. 

Termo Fasada Sp. z o.o. 

Solniczki, ul. Brzozowa 3A, 

16-605 Białystok 

324 254,78 36 

2. 
WPK-TBS Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 15, 19-230 Szczuczyn 
294 148,12 60 

3. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

„DOMHAL” Jarosław Dąbrowski 

ul. Wilczewo 44, 19-200 Grajewo 

298 000,00 60 

4. 

Firma Handlowo-Usługowa „Mag-Bud” 

Piotr Lipski 

ul. Nowo Osiedle 11, 19-200 Grajewo 

289 000,00 60 

 

 

BURMISTRZ SZCZUCZYNA 

Artur Kuczyński 

……………………………………………….. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do

 podejmowania czynności w jego imieniu 


		2023-09-22T14:08:36+0200
	Artur Kuczyński




